CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ
КАРАР
п.ж.-д.ст.Бурундуки

от 23.08.2018

          № 48/1
О внесении изменений в решение Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 г. № 55/2 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, статьей 64 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2 решения Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 г. №55/2 «О налоге на имущество физических лиц» (с учетом внесенных изменений решениями Совета от 27.04.2015 № 65/2, от 12.10.2015 №2/1, от 17.12.2015 №4/3) следующие изменения:

абзац второй подпункта 2) изложить в следующей редакции:

«квартир, части квартир;»;
абзац второй подпункта 3) изложить в следующей редакции:

«жилых домов, части жилых домов;»;.

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

4. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта: здание ОПС ст. Бурундуки, находящееся по улице Вокзальная дом № 5, административное здание Новобурундуковского сельского поселения, находящееся по улице Вокзальная,  дом №31 и разместить на официальном сайте Новобурундуковского сельского поселения.
Глава Новобурундуковского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан:
   В.Г. Ранцев